法務部矯正署八德外役監獄

110 年第 4 季外部視察小組視察會議紀錄

壹、 時間：中華民國 110 年 12 月 2 日（星期四）上午 09 時 30 分

貳、 地點：法務部矯正署八德外役監獄行政大樓會議室

參、 主席：高委員冠裕

肆、 出（列）席單位及人員：（如出席簽到表）              紀錄：吳秉權

伍、 主席致詞：（略）

陸、 討論事項：

一、 會議流程表及業務報告。

討論內容:略。

二、 110 年第 4 季外部視察小組視察報告一案，提請審議。

決  議：照案通過。

三、 訂定 111 年第 1 季外部視察小組視察重點項目一案，提請審議。

決議: 111 年第 1 季外部視察小組視察重點項目如次:

(一) 有關收容人接種疫苗情形(含流感及 covid-19)。

(二) 機關辦理收容人自殺防治之具體措施為何。

(三) 機關如何避免誤釋或延誤釋放收容人。

四、 提名 111 年第 1 季外部視察小組會議主席。

決  議：決議依主持會議順序由黃委員友亮擔任主席。

柒、 臨時提議：主席提議請機關將當季收容人陳情案件之重點內容納入業務報

告，以供委員瞭解。

  決  議：機關配合辦理。

捌、 散會。